

UFS Productspecification

Page 1 of 4

02-Nov-2017 12:51

Spec. / Rev. 66254040IS / 8

Description Knorr Maizena Express bruine sausbinder 1kg FIC

Created By Paul Vermuyten

Created On 23-Dec-2013 10:47:31

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Paul Vermuyten

Planned Eff. 23-Dec-2013

Specification Type CON

Last Modified On 23-Dec-2013 10:47:46

Language Français

Current On 23-Dec-2013 10:48:09

Information générale

ONTVANGEN

Door braeju om 13:53,21-6-21

Description

KNORR MAIZENA EXPRESS® Liant pour sauce brune - 1kg e

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Liant pour sauce brune

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Liant pour sauce brune déshydraté	

Symbols/Logos

green dot logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrédients: Amidon de pomme de terre, LACTOSE, maltodextrine, farine de riz, colorant (E150c).

Claims and Declarations

Declarations

Propriété	Valeur	UOM	Commentaire
Poids	1	kg e	

Food Allergen / Food Intolerance

Propriété	Oui	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Commentaire
Froment de blé	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Crustacé	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Mollusques	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Oeuf	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Fish / Fish products	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Cacahuète	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Graines de soja	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Milk / Dairy products	☒	☐		mg/kg	☒	☐	
Tout type de noix	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Graine de sésame	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Sulfite (=> 10 mg/kg)	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Céleri	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Pois	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Mustard/Mustard products	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Lupin and products	☐	☒		mg/kg	☐	☐	

Régime alimentaire

Propriété	Oui	No	Commentaire
Végétalien	☐	☒	
Végétarien	☐	☒	
Lacto Vegetarian	☐	☒	
Gluten Free	☐	☐	

Absence garantie

Propriété	Oui	No	Commentaire
Irradiation	☒	☐	
Viande	☒	☐	
Alcool	☒	☐	